
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/377/2023 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału sołectwa Pieranie 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz § 14 i § 15 Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia przyjętego uchwałą nr VII/47/2003 
Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa 
Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014 poz. 2572, z 2018 poz. 5401 oraz z 2021 poz. 1432) Rada Gminy 
Dąbrowa Biskupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Pieranie na trzy sołectwa: 

1) Pieranie, w granicach miejscowości Pieranie; 

2) Sobiesiernie, w granicach miejscowości Sobiesiernie; 

3) Bąkowo, w granicach miejscowości Bąkowo i Głojkowo. 

§ 2. Organizację i zakres działania sołectw określi statut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia 

 
 

Wiesława Posadzy 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3000


	Uchwała

		2023-05-04T05:57:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




